

## 見積調書

開封日時	令和6年3月25日(月) 午前10時40分		担当課名	下水道課	
見積件名	浄化槽維持管理業務(浄法寺A地区)				
予定価格(税抜き)	保守点検(～20人槽)/回	4,400円			
	保守点検(21人槽～50人槽)/回	4,900円			
	清掃/m3	7,600円			
見積業者名	工種等	第1回金額	第2回金額	第3回金額	摘要
(有)アイオー浄化槽	保守点検(～20人槽)/回	4,300円	×657=2,825,100		決定
	保守点検(21人槽～50人槽)/回	4,450円	×4=17,800		
	清掃/m3	7,200円	×554=3,988,800		
			合計 6,831,700		
(有)一戸浄化槽	保守点検(～20人槽)/回	4,800円	×657=3,153,600		
	保守点検(21人槽～50人槽)/回	6,000円	×4=24,000		
	清掃/m3	7,500円	×554=4,155,000		
			合計 7,332,600		
(有)県北衛生社	保守点検(～20人槽)/回	7,000円	×657=4,599,000		
	保守点検(21人槽～50人槽)/回	10,000円	×4=40,000		
	清掃/m3	10,000円	×554=5,540,000		
			合計 10,179,000		
(有)八紘カイハツ	保守点検(～20人槽)/回	5,200円	×657=3,416,400		
	保守点検(21人槽～50人槽)/回	6,200円	×4=24,800		
	清掃/m3	8,000円	×554=4,432,000		
			合計 7,873,200		
備考	見積書を開封し予定価格と対照した結果、有利であることから、契約の相手方とした。見積額に当該額の10%に相当する額を加算した額が法律上の見積価格である。				

注) 1 「摘要」欄には、決定等を記載すること。

(様式第5号)

契 約 締 結 調 書

建設整備部 下水道課

契 約 の 相 手 方	名 称	有限会社 アイオー浄化槽		
	住 所	岩手県二戸市福岡字作ケ久保84番地2		
委 託 業 務 の 件 名		浄化槽維持管理業務委託 (浄法寺A地区)		
履 行 場 所		二戸市浄法寺 地内		
履 行 期 間		令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで		
契 約 金 額		工種等	契約単価	消費税額及び 地方消費税額
		保守点検 (~20人槽) /回	4,730円	430円
		保守点検 (21人槽~50人槽) /回	4,895円	445円
		清掃/m3	7,920円	720円
契 約 年 月 日		令和6年4月1日		
工 事 等 の 種 別 及 び 工 事 等 の 要 概		浄化槽維持管理業務 (浄化槽の維持管理に係る保守点検及び清掃等)		
備 考				